Hinsii. ruffi
mondgen. 30. h
Chr

Nobiliss. Dne.

264.

Regal me subtilis, reg. ut opinor, facile subvult
philosophie autor d. descartes, familiaritate ^{q. d. l. r. m.} mihi
intima, et quali paucos Eminen^t dignatur, conjuvantiis
ut precibus apud te experiam, an gratificari possit
vini in Gallia inditio et in Evros positio,
qui hoc summoque ad illo, et a me, nimirum
apud Hinsium pro meritis gratioso, contulerunt
ut ex Bibliotheca quam Lide regis, commoda
sibi ad paucos menses copia fac. Librorum ^{Malin}
quos vocant, Aronis Beruleon, et Polina
Calem; utriusq. de nro eorum quos ex oriente

A. Vadimonis hoc quidem
Amsterdam interpositis
ad quatuor ^{liber} preant
summes.

Golius nro attulit. Vide sis, mi amice,
quousq. vim Eumanitati tue fieri passurus sis,
frond ut libris et libralis ~~frond~~ faure, et inde
et meo existimationi consulas, cuius Eare
principum partem duo, Valere p. h. de
videt, quod cur Valer ^{et satis mihi concius est} nihil causa
Vale ~~et meo~~ deus mecum a

Fadao clavis, Romanisq. (ut apud ferd. M.)
ne Batavis, usu cognito, quam accepimus,
erentur nob. si causam quere, quidquid maluit.
obtempant, hanc mihi credo ^{plurima} fuisse, quod
quib. n. administratio comita fuit, non satis illud imp. ap
tacit^o meminisse. Vobis arma et animas sit, mihi
consilium et virtutis nro. regines n. l. n. q. sed in sinu lae. reg
idm. alyari. vob.

Vobis
C.